
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Одинадцята  сесія             VІІ скликання

від   25.11.2016     №  201

Про передачу майнових комплексів
закладів охорони здоров’я в 
комунальну власність Семенівській 
сільській об’єднаній територіальній громаді

Відповідно до статті 142 Конституції України, пункту 39 розділу VІ 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, статей 1, 
16, 29, 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи  статтю 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», постанову Центральної виборчої комісії від  7 жовтня 
2016 року № 437 «Про перші вибори депутатів сільських, селищних, міських 
рад об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських, селищних, 
міських голів 18 грудня 2016 року» та об’єднання територіальних громад 
Іванковецької, Великонизгірецької, Красівської, Закутинецької, Хажинської, 
Терехівської сільських рад Бердичівського району, рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Припинити з 01 січня 2017 року Комунальній установі «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бердичівської районної ради право 
оперативного управління майном (за умови прийняття Семенівською сільською 
радою відповідного рішення згідно з чинним законодавством України):

1.1. Лікувально-профілактичного підрозділу – Семенівська амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини (с.Семенівка, вул.Героїв Майдану,4) та 
підпорядкованими їй наступним адміністративно-господарчим підрозділам:

- Фельдшерсько-акушерський пункт с.Іванківці (с.Іванківці, 
вул.Героїв Небесної Сотні,16/А)
- Фельдшерсько-акушерський пункт с.В.Низгірці (с.В.Низгірці, 
вул.Центральна,10)
- Фельдшерський пункт с.Закутинці (с.Закутинці, 
вул.Центральна,11)
- Фельдшерський пункт с.Красівка, (с.Красівка, вул.Миру,16)
- Фельдшерський пункт с.Сингаївка (с.Сингаївка, 
вул.Корольова,10/А)
-  Фельдшерський пункт с.Дубівка, вул.Сікорського,21)



1.2. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Хажин (с.Хажин, 
вул.Садиба,2/А)

1.3. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Терехове (с.Терехове, 
вул.Шевченка,3)

1.4. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Кикишівка, (с.Кикишівка, 
вул.Стадіонна,11).

2. Передати безоплатно з 01 січня 2017 року зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району з балансу Комунальної установи 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бердичівської районної ради у 
комунальну власність Семенівській сільській  об’єднаній територіальній громаді 
(за умови прийняття Семенівською сільською радою відповідного рішення 
згідно з чинним законодавством України) наступні майнові комплекси (основні 
засоби, малоцінні необоротні матеріальні активи, малоцінні та 
швидкозношувані предмети, медикаменти, господарські матеріали, пально-
мастильні матеріали, запчастини, паливо, тощо):

- Лікувально-профілактичний підрозділ – Семенівська амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини (с.Семенівка, вул.Героїв Майдану,4) 

- Фельдшерсько-акушерський пункт с.Іванківці (с.Іванківці, вул.Героїв 
Небесної Сотні,16/А)

- Фельдшерсько-акушерський пункт с.В.Низгірці (с.В.Низгірці, 
вул.Центральна,10)

- Фельдшерський пункт с.Закутинці (с.Закутинці, вул.Центральна,11)
- Фельдшерський пункт с.Красівка, (с.Красівка, вул.Миру,16)
- Фельдшерський пункт с.Сингаївка (с.Сингаївка, вул.Корольова,10/А)
- Фельдшерський пункт с.Дубівка, (вул.Сікорського,21)
- Фельдшерсько-акушерський пункт с.Хажин (с.Хажин, вул.Садиба,2/А)
- Фельдшерсько-акушерський пункт с.Терехове (с.Терехове,                  

вул. Шевченка, 3)
- Фельдшерсько-акушерський пункт с.Кикишівка, (с.Кикишівка, 

вул.Стадіонна,11).
3. Комунальній установі «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Бердичівської районної ради забезпечити передачу Семенівській сільській 
об’єднаній територіальній громаді вказаного майна відповідно до чинного 
законодавства.

4. Внести зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища Бердичівського району затвердженого рішенням районної 
ради від 21.02.2013 року № 203 «Про порядок управління майном спільної 
власності територіальних громад сіл, селища району» (із змінами) виключивши 
пункти 56, 57, 58, 59, 60, 61, 80, 86, 87.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

Голова ради М.Ю. Самчик


